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Verksamhetsgruppen (VG) har under 2025 bestått av sex ledamöter, 

nämligen Håkan Auselius, Ida Grahn, Anton Gunnarsson, Ulrika Ivansson, 

Carina Svensson och Håkan Svensson.  

Under året har VG haft möte varje månad, med undantag för 

sommaruppehåll. Klubbens organisationsplan har använts som grund i VG:s 

arbete. Gruppens ansvarsområde omfattar i huvudsak arrangemang, träning 

och tävling. 

Texterna är skrivna av VG men mycket är hämtat från vår förträfflige Sölve 

Anderssons artiklar som tidigare varit publicerade på hemsidan, men här 

aningen komprimerade.  

 

ARRANGEMANG   

Öppet hus 

Klubben har på torsdagarna under vintern arrangerat Öppet-hus kvällar med 

träning och efterföljande soppa.  

 

Söndagsträningar 

Vi anordnade några gemensamma söndagsträningar hemma hos varandra 

under vintermånaderna med varierat deltagarantal. 

 

Värdshuset i Bredaryd Nattcup 

Mats Nylund körde även denna vinter en 

Nattcup med 5 deltävlingar. Nytt för i år 

var att Värdshuset i Bredaryd skänkte ett 

presentkort som lottades ut bland alla 

startande efter sista deltävlingen.  

 

Smålands OF:s vinterläger 

För andra året i rad arrangerade vi 

Smålands OF:s vinterläger i januari. 

Denna gång utgick vi från 

vandrarhemmet i Gnosjö, där våra 

JOYS:are hade lagt tre kluriga 

teknikbanor på Töllstorpskartan. Ett 

sextiotal ungdomar från hela 

Småland deltog.  
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Klubbens utlandsläger  

I slutet av februari åkte ett 15-tal av klubbens elitlöpare och några ledare för 

en dryg veckas träningsläger till Teneriffa. Teides vulkaniska sluttningar visade 

sig ha tuff och tekniskt utmanande terräng och dagligen genomfördes 

dubbla träningspass varav flera natt-träningar. Syftet är förstås att få en bra 

träningsvecka i varmare klimat och även att svetsa samman gänget.  

 

Vårläger i Ätran 

Ett gäng klubbmedlemmar åkte till 

Ätran i mars för att träna 

orientering och umgås med 

klubbkamrater. Boende på Ätrans 

Turist och Fritid. Fin orientering i 

kuperad terräng, lån av kartor av 

IK Trenne och Ätrans IF. Några 

deltog hela lägret medan några 

valde att delta en dag. Vi fick 

också med oss ett gäng från AOK. 

Nissadalsträning 

Den 10:e april arrangerade vi en Nissadalsträning på Urberga-kartan i 

Forsheda med 39 deltagare.   



4 
 

Föreningsdag i Bredaryd 

Den nystartade Bredaryds samhällsförening bjöd den 17:e maj in till en 

föreningsdag på torget i Bredaryd. BSOK var på plats i det kylslagna vädret 

med en labyrint-OL. 

 

Bredaryds marknad 

För tredje året i rad anordnade vi en labyrint-OL på Bredaryds marknad med 

nästan hundra startande barn och ungdomar.  

Lång-DM vid High Chaparall  

Årets höjdare av BSOK-arrangemang var DM i 

långdistans. Drygt 500 orienterare kom till start 

vid High Chaparral. De fick kämpa hårt och 

vädret bjöd också på en rejäl kalldusch. 

Terrängen där tävlingen var förlagd bjöd på 

det mesta. Inte minst högt blåbärsris, mindre 

och större höjdpartier, små som större mossar 

plus det som de flesta tävlingar innehåller, 

gamla eller nyare hyggen, ormbunkar och röjda partier. Thomas Albinsson var 

banläggare och han bjöd på det en lång-OL ska ha, nämligen längre 

sträckor med vägval. Tävlingsledare var Kenneth Valtersson.  

TÄVLING   

Under orienteringsåret 2025 gjordes 1 550 starter, vilket är 76 färre än förra 

året. Starterna fördelades på 387 i ungdoms-, 74 i junior-, 248 i senior-, 659 i 

+35-, och 182 i öppna klasser. Enda kategorin som ökade var de äldre 

klasserna med +18. I övrigt är det –3 i ungdom, –44 i junior, –23 i senior och –20 

i öppna klasser.  
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Positivt är att 119 medlemmar deltagit i en tävling eller fler. Maja Nylund är 

flitigast med imponerande 65 starter. Tätt bakom följer ytterligare tre 

ungdomar, alla med Nilsson i efternamn. Det handlar förstås om Stina, Astrid 

och Svante. 

 

Meste vinnare är Mats Nylund som haft ett förnämligt år i H60. Han har vunnit 

15 tävlingar, en mer än Svante och tre fler än dottern Maja.  
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Landslagsuppdrag   

2025 var Axel Elmblad uttagen 

till utvecklingslandslaget. I april 

var han i väg på ett VM-läger i 

Finland. Direkt därefter åkte han 

till Främmestad för en elittävling 

där han tog hem segern i H21.  

I maj åkte 3 BSOK-seniorer till 

Finland för uttagningstävlingar 

inför VM. Det var Axel Elmblad, 

Jonas Gustavsson och Emil 

Auselius. Ingen av dem lyckades 

kvala sig vidare för VM men 

visade att de nosar på A-

landslagsuppdrag. 

 

 

 

 

 

 

 

SM-tävlingar   

Årets SM-tävlingar ägde rum på följande platser: 

30/3  SM-ultralång Nyköping 

25/4  Natt-SM Snättringe/Tullinge 

9–10/5  SM-medel Karlstad 

11/5  SM stafett Karlstad 

16–17/8  SM sprint Växjö 

29–31/8  MTBO-SM Karlshamn 

12–13/9  USM Säffle 

14/9  SM långdistans Örebro 

12–14/9  Veteran-SM Öland 

 

Nedan följer resultat från de olika SM-tävlingarna. 

 

SM-ultralång: 

Sara Ohlin 13 (D20), Hjalmar Folkestad 35 (H20), August Grahn 37 (H20) 

 

 

Natt-SM: 

Axel Elmblad16 (H21), Linus Lundberg 61 (H21), Anders Carlsson 94 (H21) 

 

https://en.wikipedia.org/wiki/Sweden
https://en.wikipedia.org/wiki/Sweden
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/
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Medeldistans-SM  

9–11/5 åkte flera klubbmedlemmar på en 

tävlingsresa till Värmland för att heja på 

våra elitlöpare och även att delta på 

publiktävlingar i samband med 

medeldistans- och stafett-SM. En del 

seniorer gjorde ett bra kvallopp. Jonas 

Gustavsson och Axel Elmblad kom 2:a i sina 

heat. Emil Auselius var 3:a i sitt heat. 

Kvalresultaten gav höga förväntningar inför 

finalen dagen efter men väl i finalen 

lyckades ingen av killarna fullt ut i den tuffa 

konkurrensen. Jonas blev bäst av BSOK:arna 

på en 13:e plats medan Emil kom 15:e och 

Axel 21:a. I D20 blev Sara Ohlin 27:a.  
 

En redogörelse från stafett-SM följer under 

rubriken ”stafetter”. 

 

 

SM-sprint: 

Hjalmar F 46 (H20)  
 

USM: 

Sprint: Stina Nilsson 29 (D15), Astrid Grahn 88 (D15) 

Lång: Stina N 19 (D15) 

 

Långdistans-SM: 

Jonas G 36 (H21), Filip T 7 (i H21 B-final), Viktor Hörnqvist 16 (H20) 

 

Veteran-SM: 

Under helgen 12-14/9 åkte ett gäng veteraner till Öland för att springa SM. 

Håkan S kom 2:a på medeln och 3:a på långdistansen i H60. Tomas A kom 8:a 

på medeln i H70. 

 

MTBO-SM: 

Sprint: Carina S  5 (D55) 

Lång: Gustav O  4 (H21) 

Medel: Carina S 4 (D55), Gustav O 4 (H21), Sara O 4 (D 17-20) 
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SSM 

Falkenberg och Trenne arrangerade SSM i 

Fagered i fin storskog blandad med 

torrare eller surare mossmarker och höjder 

såväl måttliga som segare.  

 

BSOK hade fyra ungdomar i individuella 

tävlingen och bäst lyckades Maja Nylund 

i D13. Hon tog silver slagen med 32 

sekunder. I samma klass kom Astrid Nilsson 

sjua. Även i D15 var det två BSOK-tjejer 

med, Stina Nilsson och Astrid Grahn, vilka 

landade på placeringarna sex respektive 

elva. Totalt strålande insatser av hela 

kvartetten. 

 

Dagen efter handlade det om 

distriktsstafett. Då var det Astrids tur att få 

hoppa upp på prispallen (om det nu fanns någon sådan?). Astrid och Maja 

sprang andra sträckan. Maja var sträck-tvåa och Astrid fyra, men Astrids lag 

sprang till slut in som trea, medan Majas lag kom nia. Stina hade sista sträckan 

i Småland lag 10 (!). Hon var elva på sträckan, men då henne lagkompisar 

missat en hel del blev det bara 20:e plats. 

 

O-ringen 

O-ringens arrangerades i Jönköping och det blev två klassvinster för klubben. 

Håkan Svensson tog sin elfte seger 

då han vann H60. Första segern var 

det däremot för Victor Hörnquist 

som tog hem H20 efter att ha vunnit 

alla fem etapperna. Håkan är utan 

konkurrens klubbens 

framgångsrikaste i 5-dagars genom 

tiderna. Det här var hans elfte 

totalseger och han har dessutom 

sju andra- och två 

tredjeplaceringar, vilket innebär 

topp-3 hela 20 gånger. Första pallplatsen som senior kom 1985 H21 L (trea) 

och första totalsegern 2002 i H35. I år hade han etappfacit 1–3–1–2–2 och 

vann med 3.20, jämfört med fjolårets 1–1–2–1 1 och marginal 2.23.  

 

Victor Hörnquist har på grund av militärtjänstgöring inte hårdsatsat i år och 

valde därför H20 i stället för elit. Genom fem etappvinster blev totalsegern 

överlägsen, 16.36. 

 

Många från klubben deltog när tävlingarna arrangerades på nära håll. Ett 40-

tal var anmälda, men dagligen dök det upp medlemmar som sprang en eller 

två etapper. Som mest var det 59 BSOK:are, och det var på fredagen. 
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Etappsegrar blev det dagligen: 2+2+5+3+3, totalt 15 

vinster. Victor tog fem, Håkan två, Carina Svensson 

två i MTBO, och en seger vardera för Arne 

Andersson, Johan Runesson, Anton Gunnarsson, 

Oliwer Lundberg, Karl Petersén och Isac Gunnarsson. 

Den mest sensationella etappvinsten ordnade Arne i 

H70K när han vann tredje dagen med 54 sekunder. 

Utöver de två klassvinsterna hade klubben åtta 

löpare bland de tio bästa. Anton Gunnarsson och 

Nicolina Moberg blev båda fyra, Micael Elmblad 

och Oskar Elmblad femma, Svante Nilsson åtta samt 

Arne Andersson, Maja Nylund och Mats Nylund tia. 

 

 

 

 
GM 

Götalandsmästerskap för juniorer och ungdomar avgjordes i Eksjö under 

andra augustihelgen. Det blev ett guld för BSOK då Maja Nylund ingick i 

Smålands andralag som vann stafetten. 

GM inleddes med sprint på fredagen och då kom Hjalmar Folkestad finfin 

femma i H20, 1.50 från seger. I D15 slutade Stina Nilsson på tolfte plats (+1.27) 

och i D13 blev Maja Nylund sjua (+1.13) och Astrid Nilsson 13:e (+3.08). 

På lördagen var det långmästerskap där våra tre tjejer ingick i Smålands 

trupp. Alla tre gjorde åter bra insatser då Maja och Astrid var sjua respektive 

nia och Stina 13: e. Alla tre var drygt fem minuter från seger. 

GM avrundades med stafetter (distriktslag). Där deltog Maja, Stina och 

Astrid N.  
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DM- tävlingar 

Under året har medlemmarna tagit hela 

28 pallplatser i samtliga DM- tävlingar 

(sprint, lång, medel, natt, MTBO samt 

stafett). Medaljerna har fördelats på 19 

guld, 5 silver och 4 brons. Fördelningen 

gren för gren, var: medel, 2 guld, 3 silver, 

1 brons. medelstafett, 4,0,1 Lång 3, 0, 0. 

Sprint 4, 2, 1 Sprintstafett 2,0,0 MTBO. 

Natt 4,0,1.  Mest framgångsrika var 

Maja, Björn och Mats.  
 

Veteran-VM 

Mitt I en augustivecka small 

det till. BSOK belönades med 

ett VM-brons. Det hände i 

Spanien och medaljören var 

Thomas Albinsson. 

Den flyfotade före detta 

tandläkaren Thomas Albinsson 

var i år ende från klubben som 

deltog i veteran-VM. 

Veteran-VM inleddes med 

sprint och kval. Där blev 

Thomas tia i sitt kvalheat, 2.35 

efter vinnaren. Helt okej, men 

finalen blev inte vad han 

hoppats. Slagen med över sex 

minuter och 48:e plats bland 

80. 

Därefter följde kval till medel- och långloppen. 15:e plats, hela tolv minuter 

efter, stärkte näppeligen medaljchansen, men Albinsson laddade om och 

taggade till. 

Han svarade på onsdagen för ett kanonlopp på den 3,7 km långa 

finalbanan. Sprintade i mål på 29.46, en tid endast två man skulle underskrida. 

Och, det var inte vilka herrar som helst, utan två före detta norska 

landslagslöpare som seniorer. 

På långdistansen kom Thomas på en 30:e plats.  

 

 

Pölder cup   

Våra ungdomar som deltog på Pölder cup bidrog till att klubben upprepade 

fjolårets placering, sjua i lagtävlingen. 

Individuellt var Maja Nylund bäst då hon tog hem totalsegern i D14. I samma 

klass kom Astrid Nilsson sexa. 

Även Svante Nilsson i H12 hade chans att ta hem totalen men fick se sig 
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slagen med tre poäng och tog en fin andraplats. Alexander Carrigan kom på 

en tjugonde plats i samma klass.  

I den tuffa D16 klassen kom Stina Nilsson nia och Astrid Grahn på sjuttonde.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baltic cup 

Årets tävling sprangs i Estland. Hjalmar var klubbens enda representant. Han 

kom på en fin 6:e plats. Han deltog även i ett av Smålands lag på stafetten 

som kom 8:a.  

 

Nissadals Ungdomscup 

Ungdomscupen arrangerades i år av BSOK, Burseryds IF, OK Reftele och 

Anderstorps OK. Våra duktiga ungdomar tog en klar ledning från start och vid 

cupavslutningen i Anderstorp stod det klart att vi fick ta hand om pokalen även 

detta år. Totalt fick våra ungdomar ihop 419 p och OK Vivill på andraplats fick 

ihop 234 p. Vi tog hand om förstaplatsen i alla klassar där vi hade löpare, vi 

saknade löpare i H14 och H16.  
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Firande med glada ungdomar i Anderstorp, 

popcorn och Pommac! Totalt deltagande var ca 

25-30 ungdomar i vardera deltävling. Från BSOK har 

ca 15 ungdomar deltagit vid något tillfälle.  

 

Segrade gjorde Stina Nilsson D16,  Maja Nylund D14 

Malwa Hjelmberg D12, Edith Nilsson D10, Svante 

Nilsson H12 och Amos Backstig H10.  

Andraplatser togs av Astrid Grahn D16, Astrid Nilsson 

D14, Ottilia Albinsson D10, Alexander Carrigan H12 

och Olaf Lenart H10. Ture Gustafsson tog en 

tredjeplats i H12. 

Fr.o.m 2026 kommer poängberäkningen att ändras 

till förmån så att fler startande ger mer poäng. 

 

 

 

Julruschen  

JR arrangerades söndagen innan jul 

och platsen var några km sydöst om 

Gnosjö i den förnämliga 

Töllstorpskogen. Hela 70 tävlande 

deltog vilket är nytt rekord bland de 43 

JR som arrangerats! 

I herrklassen segrade den närmast 

omöjlige Axel Elmblad med 48 

sekunder till Emil Auselius och Anton 

Gunnarsson på bronsplatsen. Axel tog 

därmed sin 4:de raka seger.  

Bland damerna var Eksjö SOK:s Emma 

Eriksson snabbast. Emma är dotter till 

förre BSOK:aren Jino Eriksson. Hon vann 

före BSOK- tjejerna Sara Ohlin och 

Nicolina Moberg.  

Kanske var dagens gladaste segrare 

Tomas Nilsson som vann den tuffa 

mellan herr. Tomas hade även dottern 

Stina som 2:a på mellan dam efter 

Carina Svensson som var snabbast 

men även sonen Svante som 

komfortabelt vann korta banan. 

Efter tävlandet väntade ett 

efterlängtat julbord i klubbstugan. 
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STAFETTER  

 

Stafettligan #1: Måsenstafetten, Oxelösund 

BSOK startade med två 4-mannalag och bland 138 startande kom förstalaget 

med Emil, Filip, Jonas och Axel femma, bara fyra minuter från seger. 

Andralaget med Linus, Oliwer, Anders och Anton nådde målet som 23:e lag 

och var därmed näst bäst av alla andralag.  

 

 
 

Stigtomtakavlen, Nyköping 

Stigtomtakavlen handlar om 6-manna med tre natt- och tre dagsträckor. 

Anton, Emil och Oliwer sprang med pannlampor och sett till resultatlistan var 

nog ingen av dem riktigt belåtna. Anton var 5.30 efter, Emil var 4.30 efter den 

bäste på andra sträckan och Oliwer var drygt tre efter på en rak sträcka. Så, 

efter nattetapperna parkerade laget på 20:e plats, knappt elva minuter efter 

ledande IFK Göteborg. 

I sådana lägen är det alltid svårt att plocka in tid, vilket heller inte Linus, Filip T 

och Jonas lyckades göra. Men, i stället plockade de placeringar. Linus tog sig 

förbi ett lag, Filip passerade fem och skickade ut Jonas på 14:e plats. 

Nyförvärvet från OK Kåre gjorde lagets bästa insats då han var sexa på 

slutsträckan och förde laget i mål på en hedrande tiondeplacering. 
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Stafettligan #2: 10-mila Finspång 

Årets tävling i Finspång hade 334 lag på startlinjen. Årets upplägg var nytt. På 

lördagskvällen sprangs tre sträckor. Sedan följde ett uppehåll med omstart för 

sträcka 4 som var klassiska ”långa natten”. 

Många gånger har klubben halkat efter redan på första 

sträckan och det var ovisst vem som skulle inleda. Det blev 

Linus Lundberg, en av bröderna som kom från OK Bävern 

för några år sedan. Linus har hela tiden gått framåt och 

nu fick han chansen att på allvar visa vad han går för. 

Han tog chansen, kom in till växling som 47:e löpare men 

var bara 1.46 efter ledande lag.  

 

Men, att närma sig täten gick inte. Laget tappade både placeringar och tid 

på de följande sträckorna. Anton, som varit aktuell som startman, var i stället 

lagets representant i omstarten. Att springa långa natten är ett tungt 

uppdrag, men den gänglige Fryele-senioren gjorde det med glans. Han 

passerade 13 lag och tappade bara tre minuter på täten. Laget fortsatte att 

plocka placeringar, 49 till 37, sedan 36, litet tapp till 40, men då hade vi 

starkaste krutet kvar, alltså Emil, Jonas och Axel. 

Alltid stafettsäkre Auselius förde fram klubben till 33:e plats, tappade bara en 

dryg minut. Gustafsson avancerade till 27 och tog in 20 sekunder på täten. 

Axel sprang i mål som 19:e lag.  

Vi konstaterar dock att i år var BSOK tia 

bland de svenska lagen och etta bland de 

småländska. Det är starkt. 

Vi ska inte glömma övriga lag som klubben 

hade i Östgöta skogarna. I herrklassen hade 

vi också ett andralag, som innehöll sju 

oldboys. De slutade på 142:a plats.  

Damlaget har de tre senast åren, 2022–2024 varit 90, 106 och 77. Den här 

gången blev det 116:e plats bland 274 startande lag. Bäst sprang Nicolina 

Moberg på startsträckan. Hon var 91:a, 

knappt fem minuter efter täten. 

Sex ungdomar fanns med i de två kombo-

lag BSOK hade med AOK och Vivill. Lagen 

var jämnstarka och nådde målet med 24 

sekunders skillnad.  
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Stafettligan #3: SM-stafett, Värmland 

BSOK inledde med Emil Auselius som är en fantastisk stafettlöpare. Han svek 

inte den här gången heller utan var med i gänget som jagade från start 

flyende Simon Imark, Tulllinge. Emil kom in till växling som femma, 1.40 efter 

Tullinge, men han var bara sex sekunder efter andra lag som var Stora Tuna. 

Jonas Gustafsson har varit med i hetluften flera gånger under sina många år i 

OK Kåre. På mellansträckan spräcktes fältet upp rejält. Tullinge föll igenom 

och i stället var det Stora Tuna och Linné som stack loss före en 4-

mannaklunga med bland andra Eksjö(!). Jonas tappade tid från 2.14 till 5.23 

då han lämnade över till Axel Elmblad, men laget låg nia.  

Om femteplatsen krigade Elmblad med 

Malungs nyförvärv M P Bejmer. Axel fick ge 

sig i den duellen men sjätte plats är riktigt 

bra och ett bevis på att lilla Bredaryd är 

med och tampas med de stora 

elefanterna. 

 

Insatsen är också den näst bästa i klubbens H21-historik. Den bästa är bronset 

1996 som bärgades av Mats Nylund, Mikael Hansson, Björn Andersson och 

Håkan Svensson. 

I årets stafett-SM hade klubben också både andra- och tredjelag i H21 samt 

ett juniorlag. Alla lagen kämpade bra. Inte minst de två damer som ställde 

upp i herrtävlingarna, Nicolina Moberg i H21 och Sara Ohlin i H17-20. 

 

BSOK på SM-stafetten. Emil Auselius, 

Jonas Gustafsson och Axel Elmblad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lämmeltåget Aneby 

Denna traditionsrika ungdomstävling, 

som är en deltävling i Pölder Cup, 

arrangerades i år av SOK Aneby. Vi 

hade tre lag på startlinjen med totalt 14 

ungdomar som deltog. 
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Sprint-DM stafett Växjö OK 

I D16 segrade Stina Nilsson i par med 

en tjej från IKHP. Segrar blev det även 

i veteranklasserna H55 och H65. Bland 

de yngre gubbarna var det Björn 

Andersson i par med Mats Nylund som 

vann och bland de äldre gubbarna 

segrade Thomas Albinsson och 

Kenneth Waltersson.   

Nissadals Breddbudkavle 

Traditionsenligt arrangerades 

Nissadals Breddbudskavle i 

midsommarveckan, denna gång i 

regi av OK Vivill. BSOK deltog med tre 

lag totalt, 22 löpare. Likt tidigare år 

var BSOK i täten, BSOK lag 3 sprang 

45,2 km och BSOK lag 2 43,5 km och 

på tredjeplatsen kom OK Vivill med 

totalt 41,3 km. Anmärkningsvärt fina 

resultat gjorde Jakob Andersson, 

Victor Hörnqvist, Hjalmar Folkestad 

och Filip Broling. 

 

Jukola, Mikkeli, Finland 

Tre år i rad har BSOK förbättrat klubbrekordet i världens största stafett-

orientering, Jukola i Finland. För två år sedan kom laget 46:a, i fjol på 40:e 

plats och i helgen på 19:e och då var bara fem svenska lag före. 

Detta efter, som man brukar säga, en 

gedigen och stabil laginsats. Att det kunde 

börja riktigt bra fanns kvitto på sedan förra 

året. Då vann ju Emil Auselius startsträckan 

bland över 1 700 lag. 

Liknande antal lag var det även denna 

gång och visst var Emil med i täten. Vid 

mellantiderna cirkulerade han mellan 4–13 

för att växla som sjua, blott 21 sekunder efter 

ledande norska NTNUI, som var en sekund före Stora Tuna. 

Skulle Anton Gunnarsson har nerver under kontroll och ork för en mils tuff 

orientering på sträcka två? Jajamensan, och han var uppe på fjärde plats vid 

första mellantiden. Halkade sedan lite bakåt samtidigt som fältet spreds ut 

oväntat mycket. Anton kom in till växling som 15:e lag och var då drygt tio 

minuter efter då ledande Tyrving, Norge. 
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På tredje sträckan avgjordes stafetten, mer eller mindre. Jesper Svensk gav 

besked på att Stora Tuna skulle bli synnerligen svårslaget. Han gav masarna 

en ledning på nästa fem minuter före NTNUI och efter denna sträcka var 

åttonde lag över tio minuter efter. BSOK:s Jonas Gustafsson har gjort bättre 

lopp tidigare, men på 30:e plats, 18.45 efter Stora Tuna fanns en stor chans till 

klubbrekord igen. 

Två kortare sträckor på sex kilometer följde. Först ut för BSOK var veteranen 

och stafettspecialisten Johan Runesson. Han har ju haft stora problem de 

senaste åren, men är tillbaka trots att han passerat 35. Johan kom in som 

34:a, 23 min efter ledarlaget. 

Oliwer Lundberg plockade fem-sex placeringar snabbt och förde fram 

klubben till 27:e plats, och 27 min efter. Filip Trofast fortsatte på näst sista som 

mätte 11,1 km. Han gjorde ett mycket jämnt lopp. Behöll 27:e plats och när 

Axel Elmblad stack ut på sista sträckans 15,1 km var BSOK 42 min efter Stora 

Tuna. Bland all hög-elit på slutsträckan visade Axel sin klass. Han var 

preliminärt åtta på sträckan och bokförde Bredaryd på en prydlig 19:e plats 

och var då 48.40 efter vinnande Stora Tuna. 

Totalt var det bara fem svenska klubbar före i slutlistan och bland 

Smålandsklubbarna var BSOK etta. 

Tjoget, Lessebo 

Vi lyckades med årets mål om att få ihop två lag på Tjoget 2025! Tjoget gick 

detta år i Lessebo, lite fuktigt i luften men vad gör väl det när humöret är på 

topp på samtliga löpare och supporters.  

 

Emil Auselius startade i vårt förstalag, sprang ett solorace och la därmed 

ribban för laget under lagets första 13 sträckor av 20. Laget höll ledningen 

och tappade först på de sista sträckorna, slutade på placering 6 vilket är vårt 

bästa resultat … hittills! Löparna gjorde kanonfina lopp och det genererade 

Bergspriset till det ledande laget efter sju sträckor. 
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Andralaget var en riktigt härlig mix av 

unga och äldre vilka alla gjorde fina 

lopp, dock blev det en felstämpling 

under lördagskvällen som vi inte 

kunde räkna bort. Den lär vi glömma 

men vi kommer ihåg den goa 

gemenskapen mellan sträckorna! 

Fantastiskt kul att se alla löpare och 

supporters på arenan, ca 60 BSOK:are 

hade tagit sig till Lessebo! 

 

Coach Oliwer Lundberg gjorde ett utmärkt jobb med laguppställningen och 

har fortsatt förtroende för uppgiften inför 2026, Ulrika Ivansson assisterar. Vann 

Tjoget gjorde PAN Kristianstad, tvåa OK Orion och trea kom Växjö OK. Totaltid 

för vårt förstalag var 10.32.03 med endast 30.09 min till vinnande laget. Tjohoo! 

 

 U-10-mila, Skövde 

Maja Nylund, Svante Nilsson och Astrid Nilsson är numera 

historiska i Bredaryds SOK. De var först med att vinna 

Ungdomens 10-mila som årligen springs i Västergötland.  

U10-mila 

handlar 

numera om två klasser. För 

löpare upp till och med 18 

år finns en klass med tio 

sträckor. I brist på juniorer 

kunde klubben inte 

mönstra något lag i den 

klassen i Skövde där årets 

tävling genomfördes. 

Men, så finns en HD14-klass 

med fyra sträckor, där man 

får ha fler än en löpare på 

ett par av sträckorna. 

BSOK hade Maja, Svante 

och Astrid som 

kompletterades med AOK-

tvillingarna Elof och Arvid 

Treptow. Det var på 

pappret ett bra lag, men 

notera att laget bestod av 

fyra 13-åringar och en 12-

åring. 
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Det hindrade inte 

Västbogänget från att ta hem 

segern. Maja bäddade 

förnämligt med att växla som 

tvåa efter första sträckan. Hon 

skickade ut Elof och Svante 13 

sekunder efter Göteborg-

Majorna. Elof hann först in av 

lagets duo på andra sträckan. 

Även han var tvåa i växlingen, 

bara sju sekunder efter 

Skogshjortarna från Alingsås.  

Denna klubb behöll täten under tredje sträckan och Astrid kom också in som 

tvåa. Då var avståndet fram till täten 46 sekunder. Men, det hämtade Arvid 

upp och kunde solo föra BSOK/AOK till seger. Marginalen blev 31 sekunder till 

ett annat kombinationslag, Göingarna/Gynge från nordöstra Skåne. 

Stafett-DM Alstermo 

Laget i D16 bestod av två 15- och två 13-åringar och de 

lyckades riktigt bra. Stina Nilsson kutade startsträckan och var 

först till växling, 1.03 före andra lag. Hon skickade ut Astrid 

Grahn och Astrid Nilsson (på andra sträckan fick klubbarna 

ha en, två eller tre löpare). Grahn växlade först av lagets 

duo, gjorde det som trea 2.02 efter. 13-åriga Maja tog upp 

jakten och var inte skrämd mot äldre konkurrenter. Hon 

skenade förbi både Viljan och Jönköping och förde BSOK till 

seger med hela 3.07. 

Något H70-lag blev det inte då ”KW” var skadad. 73-

årige Thomas Albinsson fick därför gå ner i H55. Han fick 

alltså möta betydligt yngre och raskare pojkar och kom 

in som sexa nästan åtta minuter efter. Därefter kom två 

H60-grabbar, Mats Nylund och Håkan Svensson. Mats 

förde upp laget på bronsplats men var ändå sex minuter 

efter. Det spelade ingen roll. Håkan formligen krossade 

Kalmar och Växjö som gått ut före. BSOK vann till slut 

med hela fem (5) minuter!  

T 

rots att bara två seniorer fanns på plats blev det brons i 

H21. Jonas Gustafsson bäddade mjukt med att växla som 

tvåa, nio sekunder efter Eksjö. Junioren Hjalmar Folkestad 

skötte sin uppgift storstilat, trea på sträckan och växlade 

som fyra. Filip Trofast avslutade och även han sprang 

stabilt och säkrade brons efter två IKHP-lag. 
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Svante Nilsson sprang i H14 med AOK-tvillingarna Elof och Arvid Treptow. 

Svante gick ut som fyra, men kom först in till växling och den bevakade Arvid 

med glans och trion vann med 2.41. De fick dock inga guldplaketter eftersom 

kombinationslag deltar utanför DM. 

25-manna, Stockholm 

Klubbrekord 2022 i 25-manna 

med 36:e plats följt av 41:a-

placeringar såväl 2023 som 

2024. Årets insats blev ett litet 

steg bakåt då BSOK slutade 

på 51:a plats. 

25-manna är en ovanlig stafett 

som inleds med två 

solosträckor och avslutas med 

tre. Däremellan springs fem 

sträckor med fyra löpare i 

farten. Här gäller att ha 

precision och känsla så kvartetterna kommer till växling inom så kort tid som 

möjligt. I årets lag svajade det lite för mycket för att kunna hota 

klubbrekordet. 

Alltid stafettsäkre Emil Auselius svek inte. Bland 358 lag kom han till första 

växling som nionde man, 1.06 efter ledande lag. Därpå följde en ren 

damsträcka och junioren Sara Ohlin, som är vår etta på damsidan kom i tuff 

konkurrens in som 56: a, tio minuter efter. 

Som blev nästan 20 minuter då tredje 

sträckans ”gubb-kvartett” gjort sitt. Här skilde 

det över sju minuter mellan bäste och sämste. 

På den korta ”ungdomssträckan” skenade 

12-årige Svante Nilsson och 13-åringarna 

Astrid Nilsson och Maja Nylund runt inom en 

minuts skillnad, medan Ina Skalberg (D60) som 

kompletterade var fem minuter 

långsammare. 

Det är bara att konstatera att vi äldre är 

chanslösa mot ungdomarna. Men, efter 

fjärde sträckan hade laget avancerat från 

64:e till 42:a plats, som blev 39:e då 

elitseniorerna varit ute. Samtidigt tappade de 

fem minuter, som då var 25 efter täten. 
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Damsträckorna följde och 25 minuter efter blev 50 och 68:e plats. Sista 

kvartetten reparerade sex placeringar, men tappade knappa fem inför de 

tre avslutande singelsträckorna. Här gjordes idel bra insatser. Håkan Svensson 

tappade marginellt men plockade till 60:e plats. Anton Gunnarsson följde 

med två minuters tapp men avancemang till 49:e och Nicolina Moberg på 

sista tappade i konkurrens med flera av världens bästa damer åtta minuter 

och bara två placeringar. BSOK blev därför 51:a och det är mer än godkänt. 

 

BSOK blev femte bästa Smålandslag efter redan nämnda IKHP och Eksjö samt 

Västervik och IKHP 2. 

Skidor  

Klubben hade 12 deltagare på årets olika vasalopp.  

Det var 6 st som åkte vasaloppet (August Grahn, Christoffer Lust, Nicolina 

Moberg, Alma Trofast, Klara Trofast och Magnus Trofast) 

Tomas Barkman och Amelia Skalberg åkte öppet spår. Matilda Barkman åkte 

tjejvasan. Linnea Håkansson genomförde ultravasan90 (löpning).  

 

I augusti genomförde syskonen Sara och Gustav Ohlin Cykelvasan90.  

 

 

Ungdomsaktiviteter 

Under året har ett 20-tal ungdomar varit 

aktiva på träning och tävling. På 

tisdagarna har vi tränat i stort sett året 

om. På sommarhalvåret har vi tränat 

orientering på kartor runt om oss och 

alla ungdomar har utvecklat sin 

orienteringsteknik på ett fint sätt. Under 

året har många av våra yngsta börjat 

tävla och hela sex barn har tävlat i 10-

årsklassen. De äldre ungdomarna har 

tävlat runt om i Småland och Sverige 

med stora framgångar.  
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På våravslutningen var man på Dalhem Bootcamp i Smålandsstenar och 

körde 5-kamp. Höstavslutningen hölls traditionsenligt i klubbstugan där det 

efter träning åts gröt och smörgås. Det delades ut träningspris och OL-

märken. Poängpriset togs hem av Svante Nilsson som vunnit maximalt tio 

gånger liksom Maja Nylund på andra plats. Mats Abrahamssons vandringspris 

gick i år till hela laget som vann Ungdomens 10-mila, Astrid Nilsson, Svante 

Nilsson och Maja Nylund. Vandringspriset Gnistan delades ut till Stina Nilsson 

 

 

Kartor 

2025 har inga nya kartor ritats i kubbens regi. 

Vi i VG-gruppen vill slutligen tacka alla engagerade ledare och utövare som 

bidragit till ett bra år för oss i Bredaryds SOK.  

Håkan Auselius – Ida Grahn – Anton Gunnarsson - Ulrika Ivansson 

 - Carina Svensson - Håkan Svensson  

 

 

 


